Estado da Paiaíba

PREPEITURA MUNICIPAL DK MONTEIRO
Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal dc Saiidc

1° TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATO N": 35.1.06/2023

,'g
"4 Rub. 1■<^r

c

r PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N":
35.1.06/2023-CSL ENTRE O FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MONTEIRO-PB E DENTAL
COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO, Estado da Paraíba, pessoa jurídica de direito
público, com sede a Rua João Minervino Dutra dc Almeida, 239, Centro, Monteiro - PB, inscrita no CNPJ do
MF sob o n". 11.214.763/0001-51, neste ato representado por seu titular o Senhor Gestora ANA PAULA
BARBOSA OLIVEIRA MORATO, brasileira, paraibana, casada, residente à Rua Carlos Ferreira de Moura,
nesta cidade de Monteiro - PB, portador do CPF n". 042.576.494-02 e da Cédula e Identidade Civil RG N".
2.6.80.735 SSP/PB, doravante simplesmente CONTRATANTE, e do outro lado, DENTAL COSTA
PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrito (a) no CNPJ sob o n° 11.054.242/0001-84, sediado (a) na
Rua VIGÁRIO CALIXTO, n" 3287 GALPAG. - ITARARÉ CEP 58411-070, CAMPINA GRANDE - PB,
doravante designada CONTRATADA, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) LUIZ DE SOUZA COSTA,
portador(a) da Carteira de Identidade n" 2.667.889, expedida pela (o) SSP/PB, e CPF n° 039.773.564-29,
resolvem celebrar o presente TERMO ADITIVO, nos termos das cláusulas e condições a seguir:

1
o
s

« R
o .i
§
CO CD

3 °
3 '9

£ ís

I) Considerando que, por contrato assinado em 04/04/2023, o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DEg
MONTEIRO- PB ajustou com a contratada. o

cc
ui

2) Considerando, para efeito de direito, vem editar o mencionado contrato, de acordo com as seguintes "
Cláusulas: Ü! »

< 5
2 È-o S

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E JUSTIFICATIVA

O presente Termo Aditivo tem por objetivo PRORROGAR O PRAZO DE VIGÊNCIA do Contrato
n°: 35.1.06/2023, Constitui a Prorrogação do prazo de vigência até 31/12/2024, a partir a assinatura do presente
termo.

Estando o presente aditivo em acordo com as exigências legais, conforme demonstra o parecer Jurídico
em anexo.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA 2 a

A vigência do Contrato n° 35.1.06/2023 em sua cláusula sexta, fica prorrogada pelo período de 04 de
abril de 2024 à 31 de dezembro de 2024, com fundamento no art. 57, § 1°, inc. II da Lei Federal de Licitações c
Art. 65, inciso 1, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.

3
■O

(O
lÜ

•Q
N
3

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR

Fica assim demonstrado o valor original conforme descriminado a seguir:
- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL

2

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QUANT
VLR

UNIT 'rotÃíiíP'^

1 ABAIXADOR DE LÍNGUA

PCT. a 100 UNID.
THEOTO PACOTE 62

R$

4,79
RS 296,98

2 AGUA DESTILADA

I.OOOML
CRISTAL LITRO 500

R$

2,95

RS

1.475.00

4

ÁLCOOL ETÍLICO 70%
LIQUIDO ENVASADO EM
EMBALAGEM DE

FRASCO I.OOOML

BELLO BELLA LITRO 1250
R$

5,09

RS

6.362,50

5

ÁLCOOL ETÍLICO,
HIDRATADO, 70%( 70"'GL,
GEL 70% FRASCO

I.OOOML

BELLO BELLA LITRO 750
R$

6,94

RS

5.205,00

16
CATETER CENTRAL I9G
X 12" (TIPO INTRACATH)
VERDE

BIOMEDICAL UNID. 25
RS

39,97
RS 999,25

17

CATETER NASAL PARA

OXIGÊNIO TIPO OCULOS,
2,I0M, TIPO CONECTOR

UNIVERSAL ADULTO

MARKMED UNID. 625
RS

0,95
RS 593,75

18

CATETER NASAL PARA

OXIGÊNIO TIPO OCULOS,
2,10M, TIPO CONECTOR

UNIVERSAL INFANTIL

MARKMED UNID. 375
RS

0,95
RS 356,25

19
CATETER PERIFÉRICO
INTRAVENOSO

DIÂMETRO 18 GAU

MEDIX UNID. 625
RS

0,67
RS 418,75

20
CATETER PERIFÉRICO
INTRAVENOSO

DIÂMETRO 20 GAU

MEDIX UNID. 750
RS

0,67
RS 502,50

21
CATETER PERIFÉRICO
INTRAVENOSO

DIÂMETRO 22 GAU

MEDIX UNID. 4500
RS

0,67
RS

3.015,00

22
CATETER PERIFÉRICO
INTRAVENOSO

DIÂMETRO 24 GAU

MEDIX UNID. 5000
RS
0,67

RS
3.350,00

23

CATETER PERIFÉRICO,
POLÍMERO RADIOPACO.

VENOSO, AGULHA AÇO
INOX, 14 GAU, CERCA 50

MM, CONECTOR

PADRÃO, CÂMARA
REFLUXO CL FILTRO,
ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL,

MEDDÍ UNID. 300
RS

0,73
R$219,00

§
0
s

1
liJ

>

o ̂
ffi CM

3 °
3 «?
<

í ®< u.

^ O
< a>

<1
^ o

p
P- ®

m ío

^ c^
y s
S (ò
O £
o ui
id rg
a <§

Q I
i2 S
^ sUJ .Ss
q:

CO
z

p
I
X)

E

8
3 8
lU -D

i I
il

(O S
o ̂
0 g

1 "■o i
UJ S
o ã
N g
3 M

«> oST3
(O

^ -1
& 2
^ (O

a s

g >
s S

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAI. DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal dc Saiídc

OSptof!

24

CATETER PERIFÉRICO,
polímero RADIOPACO.

VENOSO. AGULHA AÇO
INOX, 16GAU, CERCA 50

MM. CONECTOR

PADRÃO, CÂMARA
REFLUXO CL FILTRO,
ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL,
EMBALAGEM

INDIVIDUAL

MEDIX UNID. 300
RS

0,73
RS 219,00

31

COLETOR DE URINA,

MATERIAL :PVC,
TIPO:SISTEMA

FECHADO, CAPACIDADE

2000 ML

LABORIMPORT UNID. 625
RS

3,86

RS

2.412,50

37

DETERGENTE DE

LIMPEZA E

DESENCRUSTAÇÃO
ENZIMÁTICA (4
ENZIMAS

CONCENTRADO:

AMILASE, LIPASE,

PROTEASE,

CARBOHIDRASE)
I.OOOML

PROLINK LITRO 325
RS

15,99

RS

5.196,75

38

ELETRODO PARA

MONITORIZAÇÃO
CARDÍACA ADULTO,
GEL CONDUTOR, PAPEL
ADESIVO.REBITE

METÁLICO, ESPUMA
FLEXÍVEL.

MAXICOR UNID. 4500
RS

0,23

RS

1.035,00

39

EQUIPO ÉSTERIL PARA
NUTRIÇÃO ENTERAL,
COM PROTETOR DO

CONECTOR PARA

SONDA.

ABL UNID. 250
RS

1,21
RS 302,50

40

EQUIPO MACROGOTAS
COM INJETOR LATERAL

E ENTRADA DE AR COM

FILTRO, CONECTOR

ABL UNID. 5250
RS

0,83
RS

4.357,50

4, EQUIPO MICROGOTAS
COM INJETOR LATERAL,

BIOBASE UNID. 250
RS

1,38
RS 345,00

0

1
0
2

1
UJ

>

m <v

< ̂
CD CO

3 °

2 s§
< u.

^ o
< 5>

|1

^ i
Q •§

a:
UJ UJ
<n fe

< ê
3 »
-1 S
í
8 8
u 8

1 :■
o i
UJ c
o a
N ^
13 M

â S

S
a

47

48

49

51

52

53

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

ESPARADRAPO

IMPERMEÁVEL,
MATERIAL EM

ALGODÃO, ADESIVO
ZNO.RESISTENTE

DIMENSÕES 100 MM 4,5
M CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS

HIPOALERGÊNICO.

ESPARADRAPO

IMPERMEÁVEL,
MATERIAL EM SEDA,
ADESIVO ACRÍLICO,
DIMENSÕES 100 MM 4,5
M CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS

HIPOALERGÊNICO.

ESPATULA USO MEDICO,

MODELO DE AYRES

COM 100

ESPÉCULO, MATERIAL
POLIETILENO, TIPO

VAGINAL, TAMANHO

GRANDE,

CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, SEM
LUBRIFICAÇÂO

MASTERFK

MASTERFIX

ROLO

ROLO

THEOTO

ADLIN

ESPÉCULO, MATERIAL
POLIETILENO, TIPO
VAGINAL, TAMANHO
MÉDIO,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, SEM
LUBRIFICACÂO

ESPÉCULO, MATERIAL
POLIETILENO, TIPO

VAGINAL, TAMANHO

PEQUENO,
CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, SEM
LUBRIFICAÇÂO

750

625

PACOTE

UNID.

ADLIN

ADLIN

UNID.

UNID.

750

Xub.

R$

8,99

R$

6,59

500

2500

R$

8,69

RS

6.742,50

R$

4.118,75

RS

6.517,50

RS

1,36

RS

1.14

2500
RS

1,15

RS 680,00

RS

2.850,00

RS

2.875,00

2 =
S S5
2QQ csj
q: ̂
< ̂
CD CD

3 £
< ̂

< U-

5 o< g>

|1
ã s
«i

m t:

ss N
o

S tò
O £
Q U?
id CM
K íg

0 I
S2 S

si
^1
t= í
(E e

1 8
-I 8
u -s
^ T
O p

$ s

liH to

O to
ü 8

D
O
</>

UJ

O

N

=)

I

Eslado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

74
LÂMINAS P/ BISTURY N".

24 CAIXA C/ 100

UNIDADES

MEDLEVENSOHN CAEXA 75
R$

24,30 1.822,50

75

LANCETA AUTO

RETRÁTIL DISPARO
ÚNICO IDEAL PARA USO
PROFISSIONAL

(CLINICAS. HOSPITAIS);
MOLAS EM AÇO ÍNOX
PONTA TRIFACETADA

(REDUZ A DOR) CALIBRE
21G; CAIXA COM 100

UNIDADES EM

CONFORMIDADE COM A

NR32 DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO.

MEDLEVENSOHN CADCA 125
R$

16,29

R$

2.036,25

76

LENÇOL DESCARTÁVEL,
MATERIAL PAPEL,

LARGURA 0.70 M,

COMPRIMENTO 50 M,
LARGURA 0.50 M,

COMPRIMENTO 50 M,
APRESENTAÇÃO ROLO

EXCLUSIVA ROLO 1000
R$

5,64

R$

5.640,00

77

LENÇOL DESCARTÁVEL,
MATERIAL PAPEL,

LARGURA 0.70 M,

COMPRIMENTO SOM.
LARGURA 0.50 M,

COMPRIMENTO 50 M,
APRESENTAÇÃO ROLO

EXCLUSIVA ROLO 250
R$

8,72

R$

2.180,00

88
PAPEL GRAU

CIRÚRGICO. IOCM X100

MT

STERILCARE ROLO 125
R$

43,19

R$

5.398,75

89
PAPEL GRAU

CIRÚRGICO. 15CM XIOO

MT

STERILCARE ROLO 200
R$

60,98

RS

12.196,00

90

PAPEL GRAU

CIRÚRGICO 20 CM X 100
MT

STERILCARE ROLO 50
R$

86,57
RS

4.328,50

91

PAPEL GRAU

CIRÚRGICO 25CM X 100
MT

STERILCARE ROLO 37
R$

108,21

RS

4.003,77

92

PAPEL GRAU

CIRÚRGICO 30CM X 100
MT

STERILCARE ROLO 25
R$

129,86

RS

3.246,50

95

POLFVINILPIRROLIDONA

10% SOLUÇÃO
DEGERMANTE, FRASCO
COM 1 LITRO PVPI

TÓPICO

VICPHARMA FRASCO 30
R$

31,00
RS 930,00

o
s

t
UJ
>

O
2 UJ
á rt
o ̂
CO (M

m CO

3 £
3 *9

£ §

>. O

o I|_ O

£ m

< ̂
S m
O £
Q 19
=j CM
0: §

S i
Ç2 f!
2
lij

q:

CO_l
f= í
a E

I 8
-j 8
lli T9

O o

§ õ

II
I

í
(õ S
O aü s

È "■S i
UJ 8
S s^ (D
3 M

t! "S
(Â 0>

II

96

97

98

99

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Ftindo Municipal de Saúde

POLIVINILPIRROLIDONA

10%

SOLUÇÃODEGERMANTE.
FRASCO COM I LITRO

PVPI DEGERMANTE

SAPATILHA

HOSPITALAR,

VESTIMENTO

DESCARTÁVELPARA
USO MÉDICO
HOSPITALAR.

ACONDICIONADO EM

EMBALAGEM ORIGINAL

DO FABRICANTE, DATA
DE FABRICAÇÃO,
VALIDADE E REGISTRO

NO MINISTÉRIO DA
SAÚDE.
SCALPbT 19,

DESCARTÁVEL,
ESTÉRE., SILICONIZADO,
COM CÂNULA DE AÇO
INOXIDÁVEL, PAREDE
FINA, COM BISEL

TRIFACETADO, ASA
PLÁSTICA FLEXÍVEL,
COM IDENTIFICAÇÃO
DO CALIBRE NA ASA,

PROTETOR RÍGIDO,
TUBO TRANSPARENTE

FLEXÍVEL, CONECTOR
LUER E TAMPA

PROTETORA, COR

PADRÃO UNIVERSAL.
SCALPN°21.

DESCARTÁVEL,
ESTÉRIL, SILICONIZADO,
COM CÂNULA DE AÇO
INOXIDÁVEL, PAREDE
FINA, COM BISEL

TRIFACETADO. ASA

PLÁSTICA FLEXÍVEL,
COM IDENTIFICAÇÃO
DO CALIBRE NA ASA,
PROTETOR RÍGIDO,
TUBO TRANSPARENTE

FLEXÍVEL, CONECTOR
LUER E TAMPA

PROTETORA, COR

PADRÃO UNIVERSAL.

VICPHARMA

ANAPOLIS

FRASCO

PCT.

C/100

MEDIX

MEDIX

UNID.

UNID.

30
R$

32,00

62

750

1125

R$

6,99

R$

0,23

R$

0,23

R$ 960,00

RS 433,38

R$ 172,50

RS 258,75

O

5 fe
o /
m M

< ̂
m ca

3 £
3 "?

£ !§
< u.
^ O
< g>

>. o

<
O

CO t:

0 o

S ,2

li
-j ■"-1 B

§1u 8

1 »■
o 5
« -s
UJ §
O M
N i
Z> ifí

100

101

102

138

Estudo da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal dc Saiídc

SCALP N" 23,

DESCARTÁVEL,
ESTÉRIL. SILICONIZADO,
COM CÂNULA DE AÇO
INOXIDÁVEL, PAREDE
FINA, COM BISEL

TRIFACETADO, ASA
PLÁSTICA FLEXÍVEL,
COM IDENTIFICAÇÃO
DO CALIBRE NA ASA,

PROTETOR RÍGIDO,
TUBO TRANSPARENTE

FLEXÍVEL, CONECTOR
LUER E TAMPA

PROTETORA, COR

PADRÃO UNIVERSAL.
SCALP N° 25,

DESCARTÁVEL,
ESTÉRIL, SILICONIZADO,
COM CÂNULA DE AÇO
INOXIDÁVEL. PAREDE
FINA, COM BISEL

TRIFACETADO, ASA

PLÁSTICA FLEXÍVEL,
COM IDENTinCAÇÃO
DO CALIBRE NA ASA,
PROTETOR RÍGIDO,
TUBO TRANSPARENTE

MEDD( UNID.

MEDIX

FLEXÍVEL, CONECTOR

LUER E TAMPA

PROTETORA, COR

PADRÃO UNIVERSAL.
SCALP N" 27,

DESCARTÁVEL,
ESTÉRIL, SILICONIZADO,
COM CÂNULA DE AÇO
INOXIDÁVEL, PAREDE
FINA, COM BISEL

TRIFACETADO, ASA
PLÁSTICA FLEXÍVEL,
COM IDENTIFICAÇÃO
DO CALIBRE NA ASA,

PROTETOR RÍGIDO,
TUBO TRANSPARENTE

FLEXÍVEL, CONECTOR
LUER E TAMPA

PROTETORA, COR

PADRÃO UNIVERSAL.

TORNEIRINHA 3 VIAS

PARA MEDICAÇÃO

MEDDC

POLYMED

7500

UNID.

UNID.

UNID.

7500

R$

0,21

R$

0,23

R$

1.575,00

R$

1.725,00

750

3000

R$

0,23

R$

0,67

R$ 0,00

R$ 172,50

R$

2.010,00

I

139

Eslaclo da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

TOUCA DESCARTÁVEL,

SAFONADA, 100%

ELÁSTICO EM TODO

PERÍMETRO DA
TOUCA,TAMANHO

ÚNICO, EMBALAGEM
COM 100 UNIDADES

ANAPOLIS PACOTE 150

,  'ií-.

i? to"

1.023.00

VALOR

TOTAL...

R$

110.558,38
o
s

Valor da Prestação do contrato original: R$ 442.473,50

Valor do 1° aditivo R$ 110.558,38

Valor total do 1° PRIMEIRO Aditivo até 31/12/2024 RS 553.031,88

O presente Termo Aditivo tem por objeto, a prorrogação do prazo de vigência, a partir da assinatura do
presente Aditivo, com vigência de 04 de abril de 2024 à 31 de dezembro de 2024 e ao contrato primitivo de
valor R$ 442.473,50, foi aditivado 25% que corresponde a R$ 110.558,38, perfazendo o valor global do
contrato em R$ 553.031.88 (quinhentos e cinqüenta e três mil, trinta e um reais e oitenta e oito centavos).

ã S5
O ̂

g ?!
< «V
QQ CD

5 °
3 «?

t ̂< U-
5 o< 5>

Í2
< -8

< i

£ Z
D

CLAUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Sí CM

< ̂
S CO

O £
o «?
^ CM
a ®

2 %
» S
^ sUJ J
(£ c

A despesa com a execução deste Termo Aditivo ao contrato correrá à conta da Dotação:

Órgão: 14 - Secretaria Municipal de Satíde
Unidade Orçamentária: 014 - Fundo Municipal de Saúde

Programa de Trabalho: 10 301 1010 2053 Manutenção das Atividades das Equipes Saúde da Família - ESF

Programa de Trabalho: 10 301 1010 2054 Manutenção das Atividades da Atenção Primária

Programa de Trabalho: 10 301 1010 2057 Manut. das Ativ. do Fundo Municipal de Saúde

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2062 Manutenção da Redede Atenção Psicosocial - RAPS

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2064 Manutenção das Atividades de Média e Alta Complexidade -

MAC

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2066 Manutenção das Atividades do Serviço Movei de Urgência -

SAMU

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2067 Manutenção de unidade de Pronto Atendimento - UPA

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2068 Manutenção do Centro de Atenção À Saúde da Mulher
Programa de Trabalho: 10 302 1010 2072 Programa Melhorem Casa

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2063 Manut. das Atividades do Centro de Esp. Odontológicas - CEO

Programa de Trabalho: 10 301 1010 2060 Manutenção do Polo da Academia da Saúde -

Natureza da Despesa: 33.90.30 - Material de Consumo.

f= 8
X E

I 8
f 8
ia Q

í I
i|
=> lÀ

O CD
U9 V
U) -JZ

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal dc Saúde

Fonte de Recurso: 16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo
Federa! - Bloco de Manutenção

15001002 Recursos não Vinculados de Impostos - Saúde

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato n° 35.1.06/2023. o

E por estarem às partes de pleno acordo com este instrumento, assinam em 02 (duas) vias de igual teor e §
forma, para os devidos efeitos legais. 5

Monteiro, (PB), em 04 de abril de 2024

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

GESTORA DO FMS

CONTRATANTE

LUIZ DE SOUZA Assinado de forma digital por LUIZ
OESOUZACOSTAÍ)39773S6429

COSTA:03977356429 Oados: 2024.04.1 o oa:52:so-0300'

DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA,

CNPJ sob o n" 11.054.242/0001-84

LUIZ DE SOUZA COSTA CPF n" 039.773.564-29

TESTEMUNHAS:

CPF:

UJ
>

S E?
O ̂

g ?!
ãS
3 2
3 "?

í §
< u.

^ o
<

< -8

li
i|
Ê c

^ Ú

oSo u.
Q IO

d «

y '3
« S
s s
g I
w g

CPF:

li
"§ §
i 2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F462-5F0B-2121-37E1

Este documento foi assinado dígitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

0^ LUIZ DE SOUZA COSTA (CPF 039.XXX.XXX-29) em 10/04/2024 08:52:50 (GMT-03:00)
Emitido por AC SyngularlD Múltipla « AC SyngularlD « Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasll)

0^ LUANA RACKEL MARTINS REMÍGIO (CPF 074.XXX.XXX-63) em 10/04/2024 09:03:56 (GMT-03:00)
Papel; Assinante

Emitido por; Sut>-Autorídade Certificadora tOoc (Assinatura IDoc)

RILDO MACIEL BERTO DA SILVA (CPF 016.XXX.XXX-04) em 10/04/2024 09:05:41 (GMT-03:00)
Papel; Assinante

Emitido por Sut>^utoridade Certificadora lOoc (Assinatura lOoc)

^ ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO (CPF 042.XXX.XXX-02) em 11/04/2024 13:54:28

(GMT-03:00)
Papel; Assinante

Emitido por Sutr-Autorídade Certificadora 1Doc (Assinatura 10oc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://monteiro.1doc.com.br/verificacao/F462-5F0B-2121-37E1